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Trwa miesiąc sierpień – miesiąc trzeźwości. Zachęcam do podjęcia trudu abstynencji od napojów alkoholowych.

W czwartek 15. sierpnia obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia NMP, Msze św. o godz. 9.00 i 11.30, w tym dniu zbiórka na tacę na

cele remontowe katedry. Przynosimy ze sobą bukiety ziół, owoce i warzywa do poświęcenia

 

Zapraszamy na nabożeństwo fatimskie, które odbędzie się 13 sierpnia po Mszy o godz. 17.45. Główną intencją będzie modlitwa za

osoby uzależnione od alkoholu i substancji odurzających.

 

W następną niedzielę odbędzie się kolejne spotkanie młodzieży przygotowującej się do sakramentu bierzmowania po Mszy świętej o

godzinie 11.30. W tym miesiącu będą prawie co niedzielę. 20 września sakrament bierzmowania o godzinie 17.00.

 

Bóg zapłać za pomoc w sprzątaniu naszej świątyni w minionym tygodniu mieszkańcom Łążyn wieś lewa strona. Zapraszamy do

sprzątania kościoła w sobotę o godz. 9.30, Łążyn od pałacu do państwa Kłosińskich.

Trawę wokół kościoła i plebanii kosił Pan Kamil Kłosiński, oraz Tomasz Jankowski. Bóg zapłać

 

Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej: jest nowy tygodnik „Idziemy”

Dziś na tacę zbiórka na cele remontowe.

Dziękujemy wszystkim, którzy składają ofiary na utrzymanie kościoła. Wielkie serdeczne Bóg zapłać za Wasze wsparcie.

 

W ramach realizacji obowiązku prawnego dotyczącego wprowadzenia we wszystkich instytucjach, w których przebywają dzieci,

standardów ich ochrony przed skrzywdzeniem, zgodnie z ustawą z 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy

Dz.U. 2023 poz. 1606, która nazywana jest potocznie "ustawą Kamilka", zostają wdrożone w naszej parafii Standardy ochrony dzieci

przed przemocą. Wkrótce będzie można się zapoznać na naszej stronie internetowej.
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Solenizantom i Jubilatom nadchodzącego tygodnia życzę wielu Bożych łask, opieki Matki Bożej i naszych świętych Patronów.

Udającym się zaś w tym tygodniu na wakacje i urlopy życzę dobrego – w zdrowiu i bezpieczeństwie – odpoczynku.

Na cały nadchodzący tydzień przyjmijcie Boże Błogosławieństwo.
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